



JS-P Invest ApS

Høje Skodsborgvej 24, 2.
2942 Skodsborg
CVR-nr. 10531675

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.10.2021

Jens Steglich-Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JS-P Invest ApS
Høje Skodsborgvej 24, 2.
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 10531675
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jens Christian Steglich-Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.542 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021/22.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(89.769)	(95.601)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		244.602	254.748
Andre finansielle indtægter	1	7.043.035	1.643.041
Andre finansielle omkostninger	2	(116.184)	(92.801)
Resultat før skat		7.081.684	1.709.387
Skat af årets resultat	3	(1.539.691)	(172.793)
Årets resultat		5.541.993	1.536.594
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.541.993	1.536.594
Resultatdisponering		5.541.993	1.536.594

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		50.000	262.333
Tilgodehavende skat		0	48.398
Tilgodehavender		50.000	310.731
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.699.136	15.725.746
Værdipapirer og kapitalandele		22.699.136	15.725.746
Likvide beholdninger		989.705	281.147
Omsætningsaktiver		23.738.841	16.317.624
Aktiver		23.738.841	16.317.624

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		19.588.831	14.046.838
Egenkapital		19.788.831	14.246.838
Skyldig skat		1.513.427	75.223
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.513.427	75.223
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.301.986	1.936.188
Skyldig skat		75.222	0
Anden gæld		59.375	59.375
Kortfristede gældsforpligtelser		2.436.583	1.995.563
Gældsforpligtelser		3.950.010	2.070.786
Passiver		23.738.841	16.317.624

Personaleforhold 5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	14.046.838	14.246.838
Årets resultat	0	5.541.993	5.541.993
Egenkapital ultimo	200.000	19.588.831	19.788.831

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	39.917	40.096
Dagsværdireguleringer	7.003.118	1.552.945
Øvrige finansielle indtægter	0	50.000
	7.043.035	1.643.041

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	116.184	92.801
	116.184	92.801

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.561.619	123.065
Regulering vedrørende tidligere år	(21.928)	49.728
	1.539.691	172.793

4 Langfristede forpligtelser

Skyldig selskabsskat efter 5 år udgør 0 kr.

5 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
